Página 7 de 58

RESOLUÇÃO Nº 3.086 DE 09 DE SETEMBRO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Alexandre Mendes da Silva - Presidente; Alessandro
Donizete de Oliveira - Relator e Edson Menezes Mota - Membro, para comporem a comissão referente à “REALIZAÇÃO
DE ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO”, conforme o disposto no Requerimento nº 77/2025:

Art. 2º Fica concedido adiantamento no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) em atendimento ao disposto no Ato
da Mesa nº 5, de 19 de julho de 2019, para cobrir as despesas da Comissão.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

09/09/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 09 de setembro de 2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Proc. nº 751/2025

Parte integrante da edição 1826 de 11/09/2025 - MTgyNisyMDI1LTA5LTEx

Página 13 de 58

Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e

76° de Emancipação  Politico  Administrativa

ATA DE INSTALAÇÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES PARA

ORGANIZAR ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO, NOMEADA PELA

RESOLUÇÃO N° 3.086/25.

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, no gabinete do Vereador

Alexandre Mendes da Silva, o Topete, reuniram-se os Vereadores integrantes da Comissão

Especial de Vereadores, nomeada pela Resolução n2  3.086/2025, para organizar o ATO SOLENE

EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO e também os Senhores integrantes da Comissão

Organizadora, designada através da Portaria n2  294/2025. Assim, dando inicio a reunião o Sr.

Presidente expôs os motivos que o fez requerer a formação desta CEV e dentre os assuntos

abordados foi deliberado o seguinte: a) o presente Ato Solene será realizado no dia 30/10/2025

às 19h00; b) A Oradora Oficial do presente Ato Solene será a Missionária Patricia Silveira de

Souza Silva, grande personalidade cubatense; c) que será aberto para os vereadores indicarem

mulheres que façam parte do Circulo de Oração para serem homenageadas e que tal indicação

será feita através de  e-mail  para que não haja questionamentos; d) que o presidente da

Comissão Organizadora irá solicitar o adiantamento para fazer frente às despesas do Ato Solene;

e) que o setor de comunicação irá elaborar convite digital para ser encaminhado aos

homenageados e veículos de comunicação, bem como irá enviar os convites para as autoridades

do município e membros do Poder Executivo; e f) que serão confeccionadas homenagens em

placas de  ago  inox gravadas em relevo, para serem entregues no transcorrer da solenidade.

Nada mais havendo a ser tratado, o Vereador Topete, deu por encerrada a reunião e eu,

Alessandra Cristina da Silva Golim  aliMaMd1(4( 	trrV1  	li a presente ata que, segue assinada por

mim, e todos participantes.

\

/.( • —

Alexandre Mendes da Silva 	 "  Alessandro  Doniz e de Oliveira

Presidente da CEV 	 Relator da CEV

"Om

'c (/V 	 411
Edson Menezes Mota

Membro da CEV

Willi -as Si va da Mota

Presidente da Co ssão Organizadora

Portaria 	94/2025

Giovanna Salles Bandini

Membro da Comissão Organizadora

Portaria  Ng-  294/2025

Praga dos Emancipadores, s/n2  — Centro — Cubatão/SP

Página 18 de 58

Praça dos Emancipadores, s/n°
Bloco Legislativo - Centro

Cubatão - SP

Câmara Municipal de
Cubatão

Estado de São Paulo

O Poder Legislativo Cubatense convida para o Ato
Solene em Homenagem ao Círculo de Oração,

conforme Requerimento Nº 77/2025, de autoria
do Vereador Alexandre Mendes da Silva.

A Oradora Oficial desta Solenidade será a
Excelentíssima Senhora:

O Ato Solene será realizado no dia 30 de outubro de
2025, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Patrícia Silveira de Souza Silva

:: INDICAÇÕES ::

Pastora e Líder Geral do Círculo de Oração
Assembléia de Deus Poder da Palavra

ROSANA MENDES

GILMARA MARIA SILVA MADEIRA

MARILEIA REGIA DA SILVA ORBELLIAPARECIDA HELENA VIEIRA BARBOSA

GENILDA LUCIANA DE SOUZA

GRAZIELLA E.S. VICHI RIBEIRO DE FREITAS
MINISTÉRIO O PODER DO SANGUEMINISTÉRIO APOSTÓLICO FAMILIA DE DEUS

ASSEMBLEIA DE DEUS MINISTÉRIO DE CUBATÃO ASSEMBLEIA DE DEUS  LUZ PARA NAÇÕES

IGREJA PENTECOSTAL GUERREIROS ESPIRITUAIS ASSEMBLEIA DE DEUS  PODER DA PALAVRA

GORETE DA NOBREGA SILVA TRAJANO
IGREJA PENTECOSTAL ÁGUAS VIVAS

CLEUSA LÚCIA DA SILVA ARAUJO
IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS MINISTÉRIO DE CUBATÃO

VANESSA MARIA DE ALCÂNTARA FEITOSAMARIA LUCIANA DE SILVA SAMPAIO
IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL O BRASIL PARA CRISTO IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL O BRASIL PARA CRISTO

SOLANGE SABINO COELHO DA SILVA
ASSEMBLEIA DE DEUS MINISTÉRIO DE MADUREIRA CUBATÃO

MARIA MONICA SANTOS AQUINO
IGREJA MISSIONÁRIA SÓ O SENHOR É DEUS

Página 19 de 58

Página 20 de 58

Camara  Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76' de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME ASSINATURA

nakk , Qu\N3-- 	4-\J\
_
(  4441

-  /1404A,%, 	elZ,  A C 	 A '
/ .. 	i 	. 	n 	44/cvo • e6 t5a.-y4.

044,i'  c--,  Lie N,e otc- . 	m, 4) 	i . tS

/ yf /

ift  li:• (0) 	51b0

JUCZ-31 	 e 	CIO  S. 	?APC-SkCA.
r  \O‘OA#‘00- 	 C4(1) 	. 30 POC) 0 1 \P  NO

Caf  NJ- 	&-A-yl  lxv-.9 '' o' 	el

lfi? 4),-,01  Sol= 	.1_2:A9-

9-tuArl 14 	._3 `
bL.0-5-v;6?-0. 4):_k°421,A#42.. 4,,Illb gh

D J-v-Lisit 	Tx.“...,u • ..„„
OV4-15-#Z" &,etit.c.A

4)4 	c  cvi )1e ,,y1.0,_

f

- ThiNiC)'' 	-r-LIJ 01 c,

- 	 c_i

()QA,i

jit Cl^

r  7,1,6(44c

...ovl.„ 	?yi.c,,

Página 21 de 58

Câmara Municipal de Cubatâo
Estado de São Paulo

492' Ano da Fundação do Povoado e
76' de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CIRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA
,

NOME ,.. ASSINATURA

i 	069) 	i 4 ,fr
40

1 	' 	-- 	A' SaAv.,vizcil.

I  a . i 	.14/t's ‘

•

1

G,1rk2J.2.&n_ , 40104.!:  a>
otllce, 	ait.atert)-  f

(.>:)?/ 1  ,•,id 	' 4.
4. 	,

, L.

Tv14-,/ C  -2,  1 , 	4 	•

j dAY0461/^).
. , 64  ft7 	\ . 	,3e-v,k)

)),_ 	g_. 	def 	S9,-,/•4
/ 7vti  tat)  e'S'6t éhzei filik Ift

-
-1.0 	--e.  Lacs.  44

k 	- 	V7 	e;Ntw21 -̀0
i.

je' rimccfoi.uzi 	OP\
ki ..1.,V..)\ 4,_. 	CL-4.^.5A-k- 	•

Ç»- ))( 	2-44-g- yen ,

ly,ififtE44_  4,C,  çtate.k... 	çf-t.tc, CS/ 2----

l
4 -rYlgniC, 	N..- '61 w--)41,c,04

40

iL
kil

L10 r\taAAL-

(07-:

Página 22 de 58

Camara  Municipal de Cubatão
Estado de  Sao  Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76" de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME  ASSINATURA
i
ll

Vv.)
ii 	/,' to• Im

(2..--r-z;L.. 11,  ,s.
S.  1101127i/1in  e l4t7:

AlOALL..e,

(..c(2)a1

AL4144.4.5-: 1---.)7,e-eze.,)

o_..k 	--vt 	) 	(J-'7 Clr-•)-1--, --.21" z
tt,'>ct i1i 	ut,t,b$2 	"vvc-  gi

/A072'44/
-vv10,,l(  I° 	b‘. 	bIL

(I)- t- 	Z.,---

NVi-JOA-1  '(-144.AD o

A -47Alf-0 _56?77-‘--/ al- Id 	gl.)Wk  wf
 	-c.14.fl..
 	, ,&L (>:,..- , 	s  - •
a (2,-t-i,  x)  (--,t„ s-,t, ,  ib,

g_
ic_ex,

Página 23 de 58

Câmara Municipal de Cubatdo
Estado de São Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76" de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CIRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME ASSINATURA
00/ •  I

IF

i k 	-
ocyt

0,0 00- ,u 	l 	. de l
)4.-11,ey)et-n1

,-,
Al‘

tk "011-  12fArtk2/14 NgP4

(----.'-- ___0 	-ef-'/--,-- 7-- \_%.,,L) Wiall..'
Rtreov-i-D 	63-f- 	1.)1•1 -. 	4.4; li-P-A-u-L,  .4. 	, .!..- _...,

er
Nt • I! N __,• c---Ay\>

A
:-/Yt-2-/Y\a... 	VeAtiu) 	• , ',GO istiLLW''
(Lar., 	a ti 	Mew<  iit'c 	ues k i . , i v.( Lkves gil.,

.4. ,..
\ 	-

or  10-i3 3,,,
„-----,/

z%  oz_LY,./r6 /i/kiw

-ki 	 1 -e).5-4.

CarriCka.6,)  _ .., -1-7/eio  c=, 	„vs  VO

45 ,--fs 	' --1"

Página 24 de 58

Z : -

74L4.

,

Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76° de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CIRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME  ASSINATURA

• ,k-r, at- 	o6c-d1 c--

.01  '\;\.

A
-J' ,o, ,A (--,

0,4ica ,)-cSo_.3-,.11.),
n-

Q./AAA

C. Au k  D LtA

yy,„k„,.„_

5)(4 ekAdadqS 	((L/C

Página 25 de 58

3

Camara  Municipal de Cubatão
Estado de  Sao  Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76" de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO
DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME  ASSINATURA

Of  1 	ofrrn 	 - Lphj fQ61ir> Z-- 1,„_0-

0 11
,
4

4

- e"- .

c:_3 I NI N-L-.-a) 	k  A-J-1%.

4

L-c-- 	dt )1 2, /3,  itt
(11.,_. 06,,:,,,,,,,& d.sm,  di  ..

,,,,,,,__L„..,... 5c,,,,,
__.,,

c wu•  tr:

i-466_42.,

. 	J:, v4.9)
'- tile.t. 	4vistA,w

' 	Ç--2...,-(--)-1-Q-L-Lsa., 	----ter• ,
d 	.1

, 	zfi.,4  gyril-, ,,,,6  ckie  i  5?: . 2/----

116- '4, ukerAia
L_A14:),. s 1-ÂJ-1-%,-)0. Ail,  110

.i&A.  44V01/ — .....,..... . - "." 	.,..

/1 • 	 f_______

/

/ 	 CZCA- 411,

jr-t".),...,.., 	It 	-r  , -

Página 26 de 58

Camara  Municipal de Cubatão
Estado de Sio Paulo

492° Ano da Fundação do Povoado e
76° de Emancipação  Politico  Administrativa

ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO

DATA 30/10/2025

LISTA DE PRESENÇA

NOME ASSINATURA

,-/ct  A/R 	(-C ilri)  sr? 	7)/9

----,5- -,/ 	F-/t A p4 (- )(i.' 	(---- ---''''.- ‘ (-

12e- di L .
crn  c. 	-.-----),—, /

, 2_1A /6
,,z))

r ',v; 4/1/7  ewuÂ tial i 	441 /Y ,I-, ,,,ta, 	iArcv archo, kiii  - 	. 	, --. 	', (1-42 - 	- 	.--_
t..,

Página 27 de 58

Fé, perseverança e amor ao próximo marcam
solenidade dedicada ao Círculo de Oração
Compartilhar

Autor: Rodrigo Palassi/CMC

Por Nicole Vasques

Diante de orações e agradecimentos de fé, a Câmara Municipal de Cubatão promoveu, ontem (30/10), o
Ato Solene em Homenagem ao Círculo de Oração, encontro religioso em que mulheres intercedem por
famílias, pela igreja e pela cidade. A cerimônia foi conduzida pelo presidente da Câmara, o vereador
Topete (PSD), e teve como oradora oficial a pastora Patrícia Silveira de Souza Silva, líder geral do Círculo
de Oração Assembleia de Deus Poder da Palavra. "O Círculo de Oração representa muito mais do que um
encontro religioso, ele é um símbolo de fé, perseverança e amor ao próximo", afirmou Topete.

Além de Patrícia, as seguintes personalidades religiosas foram homenageadas: Grazziella E.S. Vichi
Ribeiro de Freitas, do Ministério Apostólico Família de Deus; Genilda Luciana de Souza, da Igreja
Assembleia de Deus Ministério de Cubatão; Aparecida Helena Vieira Barbosa, da Igreja Pentecostal
Guerreiros Espirituais; Vanessa Maria de Alcântara Feitosa e Maria Luciana Da Silva Sampaio, da Igreja
Pentecostal O Brasil para Cristo; Maria Monica Santos Aquino, da Igreja Missionária Só o Senhor é Deus;
Gilmara Maria Silva Madeira, do Ministério O Poder do Sangue; Rosana Mendes, da Igreja Assembleia de
Deus Luz para Nações; Marileia Regia Da Silva Orbelli, Igreja Assembleia de Deus Poder da Palavra;
Gorete Da Nobrega Silva Trajano, da Igreja Pentecostal Águas Vivas; Cleusa Lúcia Da Silva Araujo, da
Igreja Assembleia de Deus Ministério de Cubatão, e Solange Sabino Coelho da Silva, da Igreja
Assembleia de Deus Ministério de Madureira Cubatão.

O presidente Topete iniciou a solenidade agradecendo a presença de todos, incluindo autoridades do
Poder Executivo, os demais parlamentares e lideranças religiosas das igrejas evangélicas cubatenses.
Compuseram a mesa, ao lado do presidente, Aguinaldo Alves de Araújo, ex-prefeito e ex-presidente da
Câmara; Allan Matias, vereador licenciado e secretário de Governo da Prefeitura; a oradora oficial do
evento, pastora Patrícia; e, por fim, o pastor Carlos Lages, presidente da Igreja Assembleia de Deus O
Poder da Palavra.

Na tribuna, a pastora Patrícia destacou que a oração é essencial na vida de uma pessoa cristã, pois a
fortalece diante das dificuldades. Ela citou que passou a integrar o Círculo de Oração após se casar e,
mesmo com muitos obstáculos enfrentados durante a trajetória, Deus sustentou o grupo de mulheres com
bondade e graça. “Eu falo que o Círculo de Oração é uma escola e Deus é o nosso professor, que nos
ensina e nos orienta por meio do Espírito Santo a manter essa fé e essa perseverança. Então, eu quero

Página 28 de 58

https://telegram.me/share/url?url=https%3A//www.cubatao.sp.leg.br/fe-perseveranca-e-amor-ao-proximo-marcam-solenidade-dedicada-ao-circulo-de-oracao

agradecer a todos e, principalmente, a Deus por essa oportunidade a qual nos foi dada”, disse a oradora
oficial.

Aguinaldo Alves de Araújo, autor da lei que incluiu o Círculo de Oração no calendário municipal de
Cubatão, também fez uso da palavra. Ele mencionou ter apresentado o projeto de lei há 12 anos na
Câmara e parabenizou as ações dos vereadores que, atualmente, estão à frente do Legislativo Cubatense.

“Eu quero dizer que Deus tem seus planos, Deus tem a sua maneira de trabalhar, e parecia que o projeto
Círculo de Oração estava na gaveta quando eu fiz a minha parte estando vereador desta Casa por três
mandatos [...]. Não, ele não estava na gaveta, ele estava sendo preparado no tempo certo porque tudo é
no tempo de Deus”, relembrou Aguinaldo. “O Círculo de Oração de todas as igrejas é o verdadeiro
sustentáculo das igrejas e da nossa cidade”, completou.

Em seguida, o vereador licenciado Allan Matias recordou que a própria mãe foi dirigente de um Círculo de
Oração por muito tempo. Com ela, ele diz ter conhecido a força que uma oração pode exercer na vida das
pessoas. Por fim, agradeceu a presença das homenageadas e elogiou a pastora Patrícia e o pastor Carlos
Lages. “Que vocês continuem sendo instrumentos nas mãos de Deus, de transformação social, espiritual,
na vida de tantas famílias, de tantas pessoas que passam pelos projetos que vocês capitaneiam”, disse
Allan.

Após o término das homenagens e das falas das autoridades presentes, o presidente Topete convidou
todos a acompanharem o louvor escolhido pela oradora oficial da cerimônia. Por fim, o pastor Antônio
Ferreira da Silva realizou uma oração para encerrar a solenidade.

Página 29 de 58

RELATÓRIO FINAL

PROCESSO N2 	 751/2025

REQUERIMENTO  Ng 	 77/2025

AUTOR: 	 ALEXANDRE MENDES DA SILVA

ASSUNTO: 	 ORGANIZAR ATO SOLENE EM

HOMENAGEM AO CÍRCULO DE ORAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, foi

aprovado nesta Casa, o Requerimento n2  77/2025, de autoria do Vereador

Alexandre Mendes da Silva , o qual requereu a nomeação de uma Comissão

Especial de Vereadores, para "REALIZAR ATO SOLENE EM HOMENAGEM AO

CÍRCULO DE ORAÇÃO". A Comissão Especial de Vereadores foi nomeada através

da Resolução ng 3.086, de 09 de Setembro , composta pelos Vereadores

ALEXANDRE MENDES DA SILVA — Presidente, ALESSANDRO DONIZETE DE

OLIVEIRA — Relator, e EDSON MENEZES MOTA . Após foi elaborada a Portaria ng

294/2025, nomeando a Comissão Organizadora do presente Ato, composta por

servidores deste Poder Legislativo.

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco,

houve a instalação e inicio dos Trabalhos da Comissão Organizadora supracitada,

onde foram amplamente discutidos e planejados os aspectos para realização da

solenidade proposta, sendo os encaminhamentos desta reunião submetidos e

aprovados à unanimidade pelos membros desta Comissão Especial. Em síntese,

foram deliberados entre outras coisas: a) o presente Ato Solene será realizado no

dia 30/10/2025 às 19h00; b) A Oradora Oficial do presente Ato Solene será a

Pastora Patricia Silveira de Souza Silva , grande personalidade cubatense; c) que

será aberto para as bancadas indicarem pessoas para serem homenageadas com

histórico pertinente ao Ato Solene e que tal indicação será feita através de  e-mail

para que não haja questionamentos; d) que o presidente da Comissão

Organizadora irá solicitar o adiantamento para fazer frente às despesas do Ato

Solene; e) que o setor de comunicação irá elaborar convite digital para ser

encaminhado aos homenageados e veículos de comunicação, bem como irá

enviar os convites para as autoridades do município e membros do Poder

Página 30 de 58

Executivo; e f) que serão confeccionadas homenagens em placas de  ago  inox

gravadas em relevo, para serem entregues no transcorrer da solenidade;

Sendo assim,  sera  exposto em apertada síntese o desdobramento da

solenidade: o senhor presidente desta Câmara Municipal abriu os trabalhos da

Solenidade e após os ritos iniciais foi realizada homenagem à Oradora Oficial da

noite, Pastora Patricia Silveira de Souza Silva que, em seguida fez a alocução

oficial da Solenidade. Após fazer uso da palavra, recebeu a placa em sua

homenagem.

Dando continuidade à solenidade, foram prestadas as homenagens ás

indicadas conforme segue: Senhora Graziella E.S.Vichi Ribeiro de Freitas; Senhora

Genilda Luciana de Souza; Senhora Aparecida Helena Vieira Barbosa; Senhora

Vanessa  Maria de Alcântara Feitosa; Senhora Maria Luciana Da Silva Sampaio;

Senhora Gilmara Maria Silva Madeira; Senhora Rosana Mendes; Senhora Marileia

Regia Da Silva Orbelli; Senhora Gorete Da Nobrega Silva Trajano; Senhora Cleusa

Lúcia Da Silva Araujo e Senhora Solange Sabino Coelho da Silva.

Após a entrega das homenagens, o senhor presidente do Ato Solene

concedeu a palavra aos membros da mesa, o pastor Carlos Lages, o  ex-  prefeito

Aguinaldo Alves de Araújo; e o representante do Poder Executivo, o Secretário

Municipal de Governo,  Allan  Matias Barboza de Souza.

Por fim, o senhor presidente do Ato Solene deu por encerrada a

solenidade.

Em relação ao adiantamento solicitado na Resolução, foi utilizado

R$4.000,00, conforme prestação de contas no processo n° 1069/2025, sendo

utilizado todo o valor do adiantamento, não restando nada a devolver.

É o que tínhamos a relatar.

Sala das Comissões, 05 de novembro de 2025.

Alexandre Mendes da Silva 	 ndro Donizete dse\Oliveira

Presidente da CEV 	 Relator da CEV

Página 31 de 58

Documento assinado digitalmente

govb
WILLIAN SILVA DA MOTA
Data: 05/11/2025 11:49:33-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

aqe)C01<) i3O

Edson Menezes Mota 	 Willian Silva da Mota

Membro da CEV 	 Presidente da Comissão Organizadora

Página 32 de 58

	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Fé, perseverança e amor ao próximo marcam solenidade dedicada ao Círculo de Oração
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4